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PRAZISIONSBANDSAGEN

HBS SBW 3501

KOMPLETTAUSSTATTUNG OHNE MEHRKOSTEN

DOPPELTE PRAZISIONSBANDFUHRUNGEN
NEIGBARE GUSSTISCHE
TELESKOPSCHUTZ FUR SAGEBANDER
RADDAMMUNG GUMMI

HOLZPROFI Pichimann GmbH, Lager Biirmoos - Sperlinggasse 16 * 5111 Biirmoos
Tel.: +43(0)6274 4445 + Fax: +43(0)6274 444519



Technische Daten.

Stromspannung
Motorleistung
Motordrehzahl
Geschwindigkeiten
Bandgeschwindigkeit
Bandbreite
Sagebandlange
Durchlaibreite
DurchlaBhdhe
Rollendurchmesser
Material d. Rollen
TischgrdBe
Tischneigung

Gradskala

Fiihrungen oben
Fiihrungen unten
Absaugstutzendurchmesser
Abmessungen Maschine
VerpackungsmabBe
Gewicht
Bandspannungsanzeige
Kreisschneideeinrichtung
Gehrungsanschlag
Antrieb m. Keilriemen
Bandlauf einstellbar
Banddurchfiihrung
Fahreinrichtung

e-mail: holzmaschinen@gmx.at
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Grad
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mm
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mm LxBxH
kg
ja/nein
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HBS-SBW3501

230 oder 400
0,55
1420

1

6-'20
2560
346
200
356
GuB
356 x 356
45°
ja
ja
ja
100
660x600x1760
1227x572x432
83
ja
nein

nein

HBS-SBW4800

400
1,5
1420
2
8,6/18,8
10-25
3632
460
310
480
Gup
678x490
45°
ja
ja
ja
2x100
900x700x1980
870x510x2170
145
ja
nein
ja

nein

Homepage: www.holzprofi.com

HBS-SBW 5300

400
1,5
1420
2
17/8
10-25
3861
510
300
530
GuB
530x530
45°

ja
2x100
980x700x2080
950x510x2270
163
ja
nein
ja

nein

HBS-SBW-6300H

400
3
1420
1
26
6-'38
4600
620
400
630
Guf
850x600
20
ja
ja
ja
2x100
1150x700x2070
1150x750x2210
380
ja
nein
ja

nein

Anderungen und Satzfehler vorbehalten!

Techn.



