

PRÄZISIONSBANDSÄGEN

HBS SBW 3501

KOMPLETTAUSSTATTUNG OHNE MEHRKOSTEN

DOPPELTE PRÄZISIONSBANDFÜHRUNGEN NEIGBARE GUSSTISCHE TELESKOPSCHUTZ FÜR SÄGEBÄNDER RADDÄMMUNG GUMMI







Technische Daten.

e-mail: holzmaschinen@gmx.at

Homepage: www.holzprofi.com

		HBS-SBW3501	HBS-SBW4800	HBS-SBW 5300	HBS-SBW-6300H
01	.,				
Stromspannung	V	230 oder 400	400	400	400
Motorleistung	kW	0,55	1,5	1,5	3
Motordrehzahl	U/min	1420	1420	1420	1420
Geschwindigkeiten	Anz.	1	2	2	1
Bandgeschwindigkeit	m/sec		8,6/18,8	17 / 8	26
Bandbreite	mm	6-'20	10-'25	10-'25	6-'38
Sägebandlänge	mm	2560	3632	3861	4600
Durchlaßbreite	mm	346	460	510	620
Durchlaßhöhe	mm	200	310	300	400
Rollendurchmesser	mm	356	480	530	630
Material d. Rollen		Guß	Guß	Guß	Guß
Tischgröße	mm LxB	356 x 356	678x490	530x530	850x600
Tischneigung	Grad	45°	45°	45°	20
Gradskala	ja/nein	ja	ja	ja	ja
Führungen oben	ja/nein	ja	ja	ja	ja
Führungen unten	ja/nein	ja	ja	ja	ja
Absaugstutzendurchmesser	mm	100	2x100	2x100	2x100
Abmessungen Maschine	mm LxBxH	660x600x1760	900x700x1980	980x700x2080	1150x700x2070
Verpackungsmaße	mm LxBxH	1227x572x432	870x510x2170	950x510x2270	1150x750x2210
Gewicht	kg	83	145	163	380
Bandspannungsanzeige	ja/nein	ja	ja	ja	ja
Kreisschneideeinrichtung	ja/nein	nein	nein	nein	nein
Gehrungsanschlag	ja/nein	ja	ja	ja	ja
Antrieb m. Keilriemen	ja/nein	ja	ja	ja	ja
Bandlauf einstellbar	ja/nein	ja	ja	ja	ja
Banddurchführung		ja	ja	ja	ja
Fahreinrichtung	ja/nein	nein	nein	nein	nein



